
TJ Sokol Postupice/SOKOL CHOTÝŠANY - TJ Sokol Jankov, z.s. „B“ 

neděle 5.9.2021 v 15:00 hodin 

IV. třída, skupina A  

5:2 (4:1)  

V prvních zápasech je vidět, že se tolik neznáme a nevíme co od sebe očekávat a také na výsledcích 

to je znát. Čtvrtý zápas, ale už byl lepší a na výsledku se to projevilo. Získali jsme první body do tabulky. 

Po delší době jsme i snížili věkový průměr mužstva, a to díky zapojením dorostenců. Snad jim to vydrží. 

Kluci se musí s námi sehrát a mi starší je také musíme lépe poznat. Příští zápas máme v Heřmaničkách 

a doufám, že přivezeme další body. Výkop je ve 14:00. K naší smůle mužstvo dorostu hraje dopoledne 

v Mezně. Tak to vypadá, že si dají u Macdonalda hamburger a přesunou se do Heřmaniček, kde si dají 

další zápas. Jsou mladý, tak snad vydrží. Držte nám palce ať přivezeme další body. 

Branky domácí: Tůma Josef 2, Kocourek Radek 1, Tůma Tomáš 1, Vesecký Aleš 1  

Branky hosté: Horník Roman 1, Šimánek Marek 1 

Utkání řídil: Rozhodčí NOVÁK Miloslav, asistenti MAREŠ Miloslav (N), FÁČEK Pavel (N) 

Sestava domácí: Jíša Jan Pavel - Šetek Stanislav, Sysel Josef, Bervida Petr, Bauer Jiří, Sysel Zdeněk, 

Vesecký Aleš (K), Kratochvíl Milan, Kocourek Radek, Tůma Tomáš, Tůma Josef– na 

střídání Gruber Tomáš, Šetek David, Říha Radek, Kopecký Marek, Zach Filip, Hrbek 

Jakub – vedoucí mužstva Kubásek Vratislav – trenér Sysel Josef  

Sestava hosté: Svobodný Ondřej - Smažík Tomáš, Kubíček Petr, Červ Vítek, Horník Roman, Čermák 

Marek, Ždych Jindřich, Krška Lukáš (K), Procházka Jaroslav, Páv Martin, Kahoun 

Ondřej - na střídání Sedlmaier Luboš, Šimánek Marek, Hameršmíd Jaroslav, Rác 

Tomáš, Kostka Pavel – vedoucí mužstva (trenér) Hameršmíd Jaroslav  

Počet diváků: 56 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 


